Emplastrum apostolicum quod aliter inductum. et postea obtine
 sicut ad unum in dolore cervicis. et sero fat. et sepius utitur.
 maceratur. in pre. purgati. et cicutat. ut idcirco eicatur. et a pa
 reat. aliquo. etiam idia final faciendo. tale collectione. sine et up
 coque. et cicutat. apertate. i peccore. seu pulmo. et stomacho. et repat.
 idia framate. et subiecta. uata assidue. iductu. maceratur. et rumpit
 tunc. et duricia. plenis soluit. Reumatismos. et gen. et italo. et tunc.
 re. et dolore. factu. deficiat. ad omnia uulnera. recentia. siue. acq.
 ad neruos. perisot. et miculos. et ad puncturas. et uorsus. et tenoy. qui
 malum. et maritoy. peculiarit. medet. educ. abel. humores. et pudes.
 iato. posita. et geuicetes. ear. pura. carne. repleat. et replet. sine. suspicose.
 eicatur. idue. Sagittas. et calamo. talig. tale. altus. imbr. et itru. sine. dolore.
 et uat. canenas. et fistula. exi. cando. curat. R. Ichthyri. et. x. cere.
 rubee. colophonie. aboy. et. send. p. o. l. e. u. s. e. i. q. r. e. m. i. aboy. et. enas. Amoniaci.
 lapid. calaminari. et. g. u. r. aboy. et. bind. mastice. manni. aboy. et. sigula. et.
 ebentane. galbani. bdelli. mirre. calcure. cau. menu. opopanaei. sarco.
 colle. lapid. calcu. cistami. aristolo. t. g. p. s. i. m. o. i. i. x. et. sigula. et. sic. sic.
 licturgi. et. subellum. pulue. redacti. et. o. l. o. i. p. a. c. e. l. l. a. n. o. u. a. sepi. exagrande.
 donec. ip. illari. i. e. p. a. t. d. e. o. q. si. u. u. o. l. u. i. t. s. e. r. e. u. t. r. u. c. o. c. t. u. s. i. t. g. u. a. u. n. a. i. n. s. u. p.
 marmor. istilla. q. s. i. u. t. m. e. l. c. o. l. l. i. g. r. c. o. c. t. u. s. d. i. n. c. e. r. a. galbanu. ebentane.
 p. p. o. l. e. o. colophonu. semoti. adde. et. modico. ituallo. factu. calcure. camei. et.
 lapid. calaminare. mat. sepi. et. exagrande. c. m. i. s. e. e. et. q. p. e. c. e. n. e. bulluerit.
 opopanaei. amoniaci. bdellu. uisou. libani. mastice. sarco. colla. lapid.
 calcu. et. modico. a. e. c. e. t. o. i. n. o. r. t. a. r. i. o. t. e. t. a. et. i. l. a. c. t. u. s. s. i. m. i. l. i. t. u. d. i. n. e. d. u. c. t. a. d. e. o. c. c. i. o. n. e.
 ad. m. i. s. c. e. et. i. d. f. i. c. i. e. n. t. i. a. s. p. a. t. u. l. a. s. u. b. i. c. e. a. d. u. t. a. m. u. i. d. i. p. t. a. m. et. a. r. i. s. t. o. t. p. u. l. u. e.
 s. u. p. s. p. a. r. g. e. et. p. f. e. c. t. a. d. e. o. c. c. i. o. n. e. bulluerit. i. f. r. i. g. i. d. a. a. q. f. i. d. e. et. m. a. n. u. b. i.
 balsamo. punct. q. r. i. g. n. e. m. a. l. a. x. a. et. f. a. c. t. i. m. a. g. d. a. l. i. o. i. b. et. d.